

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 1 Stavební úpravy, rekonstrukce, modernizace

Objekt: 1 Oprava HI části 1.PP Frýdek-Místek

Rozpočet: 1 Stavební práce

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Antonínov 636

73944

Brušperk

IČO: **27797554**

DIČ: **CZ27797554**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			264 583,10
PSV			77 472,98
MON			17 000,00
Vedlejší náklady			15 500,00
Ostatní náklady			11 500,00
Celkem			386 056,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	386 056,08 CZK
Snížená DPH	15 %	57 908,41 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

443 964,49 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			88 728,07	23
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			44 616,00	12
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 486,63	2
5	Komunikace	HSV			4 292,00	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			29 065,50	8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			18 150,48	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 480,49	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 506,22	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			737,80	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 374,60	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 940,64	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			36 128,98	9
711	Izolace proti vodě	PSV			27 697,81	7
728	Vzduchotechnika	PSV			1 261,60	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 368,22	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			17 539,00	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			22 553,33	6
784	Malby	PSV			6 053,02	2
M21	Elektromontáže	MON			17 000,00	4

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			20 075,69	5
VN	Vedlejší náklady	VN			15 500,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			11 500,00	3
Cena celkem					386 056,08	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1	Stavební úpravy, rekonstrukce, modernizace
O:	1	Oprava HI části 1.PP Frýdek-Místek
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	88 728,07					
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár □ z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek R1 : 6*1,5 R2 : 0,5*(2,82+1,85+2,85+1,85+0,63)	m2	14,00000	60,80	851,20	822-1	RTS 21/ I
2	113107415R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 14,00000	m2	14,00000	22,60	316,40	822-1	RTS 21/ I
3	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 1,11+1,85*2+2,85+0,63+2,82 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 26,10000	m	11,11000	106,50	1 183,22	822-1	RTS 21/ I
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek R1 a R2 : 1,2*1,25*(6+2,82+1,85+4,25+1,85+0,63) Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 26,10000	m3	26,10000	1 100,00	28 710,00	800-1	RTS 21/ I
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 26,10000	m3	26,10000	104,50	2 727,45	800-1	RTS 21/ I
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m □ z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 26,10000*15	m3	391,50000	20,70	8 104,05	800-1	RTS 21/ I
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ přes 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 26,10000	m3	26,10000	66,20	1 727,82	800-1	RTS 21/ I
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 26,10000	m3	26,10000	16,30	425,43	800-1	RTS 21/ I
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu R1 a R2 : 1,2*1,4*(6+2,82+1,85+4,25+1,85+0,63) Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 16,66500	m3	29,23200	123,00	3 595,54	800-1	RTS 21/ I
10	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 1,5*(1,11+1,85*2+2,85+0,63+2,82) Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 16,66500	m2	16,66500	24,10	401,63	823-1	RTS 21/ I
11	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 16,66500	m2	16,66500	48,20	803,25	800-1	RTS 21/ I
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 26,10000	m3	26,10000	277,50	7 242,75	800-1	RTS 21/ I
13	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 16,66500*0,02	kg	0,33330	108,00	36,00	SPCM	RTS 21/ I
14	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 16,66500*0,1	m3	1,66650	418,00	696,60	SPCM	RTS 21/ I
15	583315024R	kamenivo přírodní těžené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B; Moravskoslezský kraj Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 29,23200*1,85	t	54,07920	590,00	31 906,73	SPCM	RTS 21/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	44 616,00					
16	281606211R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky do 400 mm Vyrvtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů,nízkotlaká injektáž do 10 bar (spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikce injektážním zařízením. (1,65*2+3,06*2+1,18+0,6+0,24)*2 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 16,66500	m	22,88000	1 950,00	44 616,00	801-4	RTS 21/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	6 486,63					
17	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou □ do 30 mm vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, pod terénem : 1,5*(4,89+2,82+1,85+1,85+1,85+0,63) Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 16,66500	m2	20,83500	212,00	4 417,02	801-4	RTS 21/ I
18	319211332R00	Utěsnění zdiva - fabion z těsnící malty v koutu podlahy r 50 mm (4,89+2,82+1,85+1,85+1,85+0,63) Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 16,66500	m	13,89000	149,00	2 069,61	801-4	RTS 21/ I
Díl: 5		Komunikace	4 292,00					
19	564811111R00	Podklad ze štěrku do 32 mm s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm R1 : 6*1,5 R2 : 0,6*(2,82+1,85+2,85+1,85+0,63) Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 16,66500	m2	15,00000	66,50	997,50	822-1	RTS 21/ I
20	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. R1 : 6*1,5 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 16,66500	m2	9,00000	260,50	2 344,50	822-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1	Stavební úpravy, rekonstrukce, modernizace
O:	1	Oprava HI části 1.PP Frýdek-Místek
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	59681111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	5,00000	190,00	950,00	822-1	RTS 21/ I
komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m R2 : 0,5*(2,82+1,85+2,85+1,85+0,63) 5,00000								
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					29 065,50	
22	602015151R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	29,17200	171,50	5 003,00	801-1	RTS 21/ I
po jednotlivých vrstvách 2,55*(1,65*2+3,06*2+1,18+0,6+0,24) 29,17200								
23	602021104R00	Omítka stěn z hotových směsí adhézní nátěr, akrylátová disperze, , ,	m2	29,17200	72,30	2 109,14	801-1	RTS 21/ I
po jednotlivých vrstvách 2,55*(1,65*2+3,06*2+1,18+0,6+0,24) 29,17200								
24	612434133RT1	Omítkový sanační systém pro vnitřní zdívo sanační podhoz, sanační omítka vyrovnávací tl. 20 mm, sanační omítka tl. 20 mm,	m2	21,73600	1 010,00	21 953,36	801-4	RTS 21/ I
B3 : 1,9*(1,65*2+3,06*2+1,18+0,6+0,24) 21,73600								
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					18 150,48	
25	602015187RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatížená, tloušťka vrstvy 1,5 mm,	m2	12,84800	285,50	3 668,10	801-1	RTS 21/ I
po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 12,84800 12,84800								
26	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	3,10400	46,60	144,65	801-1	RTS 21/ I
s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin ostění : 0,6*0,58+2,12*1,3 3,10400								
27	622432112R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drti dekorativní střednězrné, akrylátové	m2	5,28300	752,00	3 972,82	801-1	RTS 21/ I
sokl : 0,3*(0,51+0,15*2+3,08+3,32+1,15)+0,5*1,85*3 5,28300								
28	622481211RU1	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	7,85260	260,00	2 041,68	801-1	RTS 21/ I
20% plochy : ((7,1+0,7+4,3-0,35+0,15*(0,6*2+0,58)+0,15*(2,12*2+1,3))/100)*20 2,56960 sokl : 0,3*(0,51+0,15*2+3,08+3,32+1,15)+0,5*1,85*3 5,28300								
29	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	20,83500	163,50	3 406,52	801-1	RTS 21/ I
R2, R1 : 1,5*(4,89+2,82+1,85+1,85+0,63) 20,83500								
30	711212311R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní savých podkladů	m2	12,84800	46,30	594,86	800-711	RTS 21/ I
fasáda : (7,1+0,7+4,3+0,35) 11,75000 ostění : 0,15*(0,6*2+0,58)+0,15*(2,12*2+1,3) 1,09800								
31	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	28,68760	71,60	2 054,03		RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 20,83500 20,83500 20% plochy : ((7,1+0,7+4,3-0,35+0,15*(0,6*2+0,58)+0,15*(2,12*2+1,3))/100)*20 2,56960 sokl : 0,3*(0,51+0,15*2+3,08+3,32+1,15)+0,5*1,85*3 5,28300								
32	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	38,96600	58,20	2 267,82		RTS 21/ I
fasáda : (7,1+0,7+4,3+0,35) 11,75000 0,15*(0,6*2+0,58)+0,15*(2,12*2+1,3) 1,09800 sokl : 0,3*(0,51+0,15*2+3,08+3,32+1,15)+0,5*1,85*3 5,28300 Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 20,83500 20,83500								
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					3 480,49	
33	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,	m2	12,11870	77,20	935,56	801-1	RTS 21/ I
s rozprostřením a uhlazením 1,3*0,2 0,26000 1,65*2,92+1,3*0,14 5,00000 3,25*2,05+0,18*1,09 6,85870								
34	63242112a	Potěr - opravná hmota	m2	6,05935	420,00	2 544,93		Vlastní
včetně penetrace podkladu. 50% plochy : N1 : 1,3*0,2/2 0,13000 N2 : (1,65*2,92+1,3*0,14)/2 2,50000 N6 : (3,25*2,05+0,18*1,09)/2 3,42935								
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					4 506,22	
35	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků	m	11,11000	235,50	2 616,41	822-1	RTS 21/ I
1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm 1,11+1,85*2+2,85+0,63+2,82 11,11000								
36	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,66660	2 835,00	1 889,81	822-1	RTS 21/ I
z dlažebních kostek z betonu prostého (1,11+1,85*2+2,85+0,63+2,82)*0,2*0,3 0,66660								
Díl: 94		Lešení a stavební výťahy					737,80	
37	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	6,80000	108,50	737,80	800-3	RTS 21/ I
4,8+2 6,80000								
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					1 374,60	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1	Stavební úpravy, rekonstrukce, modernizace
O:	1	Oprava HI části 1.PP Frýdek-Místek
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání u světla výška podlaží do 4 m	m2	11,60000	118,50	1 374,60	801-1	RTS 21/ I
		4,8+2		6,80000				
		4,8		4,80000				

Díl: 96	Bourání konstrukcí					6 940,64		
----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

39	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	12,11870	310,00	3 756,80	801-3	RTS 21/ I
		B1 : 1,3*0,2		0,26000				
		B2 : 1,65*2,92+1,3*0,14		5,00000				
		B4 : 3,25*2,05+0,18*1,09		6,85870				

40	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	12,11870	65,10	788,93	801-3	RTS 21/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		B1 : 1,3*0,2		0,26000				
		B2 : 1,65*2,92+1,3*0,14		5,00000				
		B4 : 3,25*2,05+0,18*1,09		6,85870				

41	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	12,04000	26,00	313,04	801-3	RTS 21/ I
		B1 : 0,2*2		0,40000				
		B2 : 1,65+2,92*2+0,14*2+0,15*2-1		7,07000				
		B4 : 3,25+2,05+0,18*2-1,09		4,57000				

42	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	21,73600	87,80	1 908,42	801-3	RTS 21/ I
		B3 : 1,9*(1,65*2+3,06*2+1,18+0,6+0,24)		21,73600				

43	978015231R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva □ 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %	m2	12,84800	13,50	173,45	801-3	RTS 21/ I
		7,1+0,7+4,3-0,35+0,15*(0,6*2+0,58)+0,15*(2,12*2+1,3)		12,84800				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					36 128,98		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

44	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	65,68906	550,00	36 128,98	801-4	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě					27 697,81		
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

45	711112001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	25,69650	25,50	655,26	800-711	RTS 21/ I
		R2, R1 : (1,5+0,2+0,15)*(4,89+2,82+1,85+1,85+1,85+0,63)		25,69650				

46	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	25,69650	131,50	3 379,09	800-711	RTS 21/ I
		R2, R1 : (1,5+0,2+0,15)*(4,89+2,82+1,85+1,85+1,85+0,63)		25,69650				

47	711180201R00	Odstánění izolace proti vodě - profilované fólie svislé	m2	25,69650	15,20	390,59	800-711	RTS 21/ I
		R2, R1 : (1,5+0,2+0,15)*(4,89+2,82+1,85+1,85+1,85+0,63)		25,69650				

48	711191272RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2	m2	25,69650	101,50	2 608,19	800-711	RTS 21/ I
		R2, R1 : (1,5+0,2+0,15)*(4,89+2,82+1,85+1,85+1,85+0,63)		25,69650				

49	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	15,55070	55,70	866,17	800-711	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 15,55070		15,55070				

50	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	15,55070	531,00	8 257,42	800-711	RTS 21/ I
		jednovrstvá						
		(1,65*2+3,06*2+1,18+0,6+0,24)*0,3		3,43200				
		N1 : 1,3*0,2		0,26000				
		N2 : (1,65*2,92+1,3*0,14)		5,00000				
		N6 : (3,25*2,05+0,18*1,09)		6,85870				

51	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky □ těsnící pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	20,70000	139,50	2 887,65	800-711	RTS 21/ I
		(1,65*2+3,06*2+1,18+0,6+0,24)		11,44000				
		0,3*(10+2)		3,60000				
		3,25+2,05+0,18*2		5,66000				

52	711747288R00	Provedení detailů pásy přitavením na pevnou a volnou přírubu □ dotěsnění tmelem D do 200 mm	kus	4,00000	424,50	1 698,00	800-711	RTS 21/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	---------	-----------

53	711823121RT4	Ochrana konstrukcí novovou fólií svislé, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	25,69650	109,00	2 800,92	800-711	RTS 21/ I
		(1,5+0,2+0,15)*(4,89+2,82+1,85+1,85+1,85+0,63)		25,69650				

54	711823129R00	Ochrana konstrukcí novovou fólií ukončovací lišta, , bez dodávky lišty	m	13,89000	85,70	1 190,37	800-711	RTS 21/ I
		(4,89+2,82+1,85+1,85+1,85+0,63)		13,89000				

55	62833158R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	28,26615	102,00	2 883,15	SPCM	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 25,69650*1,1		28,26615				

56	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svislé do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	20,00000	4,05	81,00	800-711	RTS 21/ I
----	--------------	--	---	----------	------	-------	---------	-----------

Díl: 728	Vzduchotechnika					1 261,60		
-----------------	------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

57	728415112R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,	kus	1,00000	336,50	336,50	800-728	RTS 21/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1	Stavební úpravy, rekonstrukce, modernizace
O:	1	Oprava HI části 1.PP Frýdek-Místek
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		R9: 1		1,00000				
58	728415812R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,1 m2	kus	1,00000	218,50	218,50	800-728	RTS 21/ I
		R9: 1		1,00000				
59	728614612R00	Montáž axiálního nízkotlakého ventilátoru nástěnného, do průměru d 200 mm	kus	2,00000	224,50	449,00	800-728	RTS 21/ I
60	728614860R00	Demontáž ventilátorů axiálních nízkotlakých střešního, do průměru d 200 mm	kus	2,00000	123,50	247,00	800-728	RTS 21/ I
61	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	20,00000	0,53	10,60	800-728	RTS 21/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				2 368,22		
62	764326391R00	Oplechování z hliníkového plechu montáž hliníkové okapnice na balkony	m	5,30000	192,50	1 020,25	800-764	RTS 21/ I
		N6 : 3,25+2,05		5,30000				
63	764323820R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 250 mm,	m	5,30000	36,60	193,98	800-764	RTS 21/ I
		B4 : 3,25+2,05		5,30000				
64	55392785R	profil ukončovací přímý; balkónový; ohýbaný hliník; l = 2,0 m	kus	2,91500	382,50	1 114,99	SPCM	RTS 21/ I
		N6 : ((3,25+2,05)/2)*1,1		2,91500				
65	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	20,00000	1,95	39,00	800-764	RTS 21/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				17 539,00		
66	767001	Demontáž vstupní stříšky, repase, nový základní a vrchní nátěr, zpětná montáž - R6	soub	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
67	767002	Demontáž kolektorové stříšky, repase, nový základní a vrchní nátěr, zpětná montáž - R7	soub	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
68	767003	Repase stávajícího kovového zábradlí, odstranění starého nátěru, odmaštění, nový základní a 2x vrchní nátěr, zpětná montáž - R8	soub	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
69	767004	Repase stávajícího kovového krytu klíčového trezoru, odstranění starého nátěru, odmaštění, nový základní a 2x vrchní nátěr, zpětná montáž - R9	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
70	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	20,00000	1,95	39,00	800-767	RTS 21/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				22 553,33		
71	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením	m2	12,11870	77,20	935,56	801-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 12,11870		12,11870				
72	771212113R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.	m2	12,11870	522,00	6 325,96	800-771	RTS 21/ I
		N1 : 1,3*0,2		0,26000				
		N2 : 1,65*2,92+1,3*0,14		5,00000				
		N6 : 3,25*2,05+0,18*1,09		6,85870				
73	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	12,04000	127,00	1 529,08	800-771	RTS 21/ I
		N1 : 0,2*2		0,40000				
		N2 : 1,65+2,92*2+0,14*2+0,15*2-1		7,07000				
		N6 : 3,25+2,05+0,18*2-1,09		4,57000				
74	771578014R00	Zvláštní úpravy spár dilatční spára vyplněná PE provazcem d=6 mm a silikonem	m	12,04000	72,30	870,49	800-771	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 12,04000		12,04000				
75	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	12,11870	35,20	426,58	800-771	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 12,11870		12,11870				
76	781497131R00	Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	12,04000	756,00	9 102,24	800-771	RTS 21/ I
		N1 : 0,2*2		0,40000				
		N2 : 1,65+2,92*2+0,14*2+0,15*2-1		7,07000				
		N6 : 3,25+2,05+0,18*2-1,09		4,57000				
77	59764203R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	13,98884	231,00	3 231,42	SPCM	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 12,04000*0,105		1,26420				
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 12,11870*1,05		12,72464				
78	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	20,00000	6,60	132,00	800-771	RTS 21/ I
Díl: 784		Malby				6 053,02		
79	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	33,04050	33,20	1 096,94	800-784	RTS 21/ I
		B3 : 0,65*(1,65*2+3,06*2+1,18+0,6+0,24)-1*2		5,43600				
		2,55*(0,44+1,1+0,4+2,02+3,85)-1*2-1,33*2		15,25550				
		3,06*1,65+7,3		12,34900				
80	78419562a	Malba finální, bílý, paropropustný, na bázi vodního skla 2 x	m2	33,04050	150,00	4 956,08		Vlastní
		B3 : 0,65*(1,65*2+3,06*2+1,18+0,6+0,24)-1*2		5,43600				
		2,55*(0,44+1,1+0,4+2,02+3,85)-1*2-1,33*2		15,25550				
		3,06*1,65+7,3		12,34900				
Díl: M21		Elektromontáže				17 000,00		
81	21001	R3 - repase stávajícího záložního zdroje evakuačního výtlahu, demontáž a zpětná montáž	soub	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
82	21002	Repase stávajícího ele. zařízení: osvětlení, vypínače, rozvodná krabice, zásuvky, termostaty atd.	soub	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1	Stavební úpravy, rekonstrukce, modernizace
O:	1	Oprava HI části 1.PP Frýdek-Místek
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				20 075,69		
83	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	10,56949	512,00	5 411,58		RTS 21/ I
84	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	5,28475	350,00	1 849,66	801-3	RTS 21/ I
85	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,56949	226,00	2 388,70	801-3	RTS 21/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
86	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	105,69493	15,60	1 648,84	801-3	RTS 21/ I
87	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	10,56949	318,00	3 361,10	801-3	RTS 21/ I
88	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	63,41696	35,40	2 244,96	801-3	RTS 21/ I
89	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	10,56949	300,00	3 170,85	801-3	RTS 20/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 500,00		
90	005121 R	Zařízení staveniště	%	3,00000	3 000,00	9 000,00		RTS 21/ I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
91	005124010R	Koordináční činnost	%	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 21/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
92	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 21/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
Díl: ON		Ostatní náklady				11 500,00		
93	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	0,50000	10 000,00	5 000,00		RTS 21/ I
Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod.								
94	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 21/ I
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omešovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
95	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 21/ I
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
96	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu.								
Celkem						386 056,08		